
Alias SASS Total

Results : Overall
Main Match

St.1 St.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Winter Shoot at WF 2023

Scoring Type :
Total Time

Cat

Frenchie boy 174,6825,661 16,62 27,72 18,33 24,39 17,59 21,42 22,95S

Bill Armandillo 177,219,422 18,41 22,04 18,92 20,36 23,04 31,44 23,57C

Jack D. Whist 185,8326,053 19,11 25,17 21,58 21,54 21,06 24,91 26,41C

John Nobody Smith 215,0833,24 20,29 25,72 23,71 26,46 28,51 28,04 29,15W

Jesse Nightmare of
Neckwhite

227,8624,175 26,76 27,78 32,79 25,49 29,05 34,19 27,63C

Looping 244,1828,626 37,63 34,28 31,72 29,29 24,9 28,72 29,02S

Tom Jeffords 249,229,727 20,95 27,43 22,39 47,07 23,12 37,99 40,53FC

Mike Donovan Blueberry 254,429,28 33,89 33,11 30,38 25,73 28,53 36,46 37,1G

Redneck Mike 267,2132,399 32,38 34,64 27,92 25,82 28,29 31,95 53,82G

Joe Smett 269,6249,0210 25,31 37,24 28,14 29,46 31,45 37,19 31,81ES

Colt Stanton 273,5631,4811 41,14 34,15 21,3 50,3 24,98 40,57 29,64W

The Kid of Neckwhite 284,332,2312 38,19 32,77 25,78 39,2 36,04 38,07 42,02FN4

Butcher Deboner Smith 318,7831,7713 35,66 67,27 30,22 36,11 32,51 35,51 49,73C

Henry 328,9537,714 35,39 48,38 44,82 34,02 30,28 50,84 47,52C

Jonas Crow 333,2248,415 53,84 44,18 36,88 35,11 29,02 38,07 47,72W

Paloose Rider 347,4342,4616 29,86 50,59 44,45 37,29 37,78 52,42 52,58SS

Little Sioux of Neckwhite 352,8137,4117 38,89 42,54 33,14 52,83 43,84 62,92 41,24LC

Desmo Hell Dragon 358,0429,9518 32,16 60,86 51,96 49,37 33,8 45,16 54,78W

Tom Stone 36153,6519 42,76 53,11 38,82 33,84 39,79 46,67 52,36W

Dandy Al 361,0638,120 58,74 44,76 46,43 46,2 35,93 47,49 43,41FN4

Betty Blue Smett 366,453,7121 32,08 42,68 38,76 38,91 35,58 59,78 64,9LC

Pat Redway 397,3149,9222 50,37 49,38 50,6 48,77 47,22 57,67 43,38W

Marshal Dundee 459,6672,4323 50,85 66,49 43,49 52,41 64,78 61,4 47,81CB

White Biggy 528,8794,6424 51,14 83,07 66,27 54,2 58,1 71,64 49,81LS

Edition : 11/03/2023Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324



St.1Alias SASS Total

Winter Shoot at WF 2023 - Main Match

St.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Results : Overall

Cat
Potato Pit DNFDNF25 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNFS

Edition : 11/03/2023Page N° 2“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : SENIOR

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Frenchie boy 174,6825,661 16,62 27,72 18,33 24,39 17,59 21,42 22,95

Looping 244,1828,622 37,63 34,28 31,72 29,29 24,9 28,72 29,02

Edition du 11/03/2023Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : SILVER SENIOR

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Paloose Rider 347,4342,461 29,86 50,59 44,45 37,29 37,78 52,42 52,58

Edition du 11/03/2023Page N° 2“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : FRONTIER CARTRIDGE

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Tom Jeffords 249,229,721 20,95 27,43 22,39 47,07 23,12 37,99 40,53

Edition du 11/03/2023Page N° 3“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : COWBOY

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Bill Armandillo 177,219,421 18,41 22,04 18,92 20,36 23,04 31,44 23,57

Jack D. Whist 185,8326,052 19,11 25,17 21,58 21,54 21,06 24,91 26,41

Jesse Nightmare of
Neckwhite

227,8624,173 26,76 27,78 32,79 25,49 29,05 34,19 27,63

Butcher Deboner Smith 318,7831,774 35,66 67,27 30,22 36,11 32,51 35,51 49,73

Henry 328,9537,75 35,39 48,38 44,82 34,02 30,28 50,84 47,52

Edition du 11/03/2023Page N° 4“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : LADIES COWGIRL

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Little Sioux of Neckwhite 352,8137,411 38,89 42,54 33,14 52,83 43,84 62,92 41,24

Betty Blue Smett 366,453,712 32,08 42,68 38,76 38,91 35,58 59,78 64,9
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Categorie : GUNFIGHTER

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Mike Donovan Blueberry 254,429,21 33,89 33,11 30,38 25,73 28,53 36,46 37,1

Redneck Mike 267,2132,392 32,38 34,64 27,92 25,82 28,29 31,95 53,82
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Categorie : WRANGLER

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

John Nobody Smith 215,0833,21 20,29 25,72 23,71 26,46 28,51 28,04 29,15

Colt Stanton 273,5631,482 41,14 34,15 21,3 50,3 24,98 40,57 29,64

Jonas Crow 333,2248,43 53,84 44,18 36,88 35,11 29,02 38,07 47,72

Desmo Hell Dragon 358,0429,954 32,16 60,86 51,96 49,37 33,8 45,16 54,78

Tom Stone 36153,655 42,76 53,11 38,82 33,84 39,79 46,67 52,36

Pat Redway 397,3149,926 50,37 49,38 50,6 48,77 47,22 57,67 43,38

Edition du 11/03/2023Page N° 7“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : CATTLE BARON

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Marshal Dundee 459,6672,431 50,85 66,49 43,49 52,41 64,78 61,4 47,81

Edition du 11/03/2023Page N° 8“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : FORTY-NINER (49er)

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

The Kid of Neckwhite 284,332,231 38,19 32,77 25,78 39,2 36,04 38,07 42,02

Dandy Al 361,0638,12 58,74 44,76 46,43 46,2 35,93 47,49 43,41
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Categorie : LADIES SENIOR

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

White Biggy 528,8794,641 51,14 83,07 66,27 54,2 58,1 71,64 49,81

Edition du 11/03/2023Page N° 10“CCATS” ® CAS-France - #86324



Categorie : ELDER STATESMEN

Main Match

Scoring Type
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Joe Smett 269,6249,021 25,31 37,24 28,14 29,46 31,45 37,19 31,81

Edition du 11/03/2023Page N° 11“CCATS” ® CAS-France - #86324



Winter Shoot at WF 2023

Scoring Type
Total Time

St.1
Alias SASS

FINAL St.2 St.3 St.4
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - MEN

Frenchie boy1 S 174,68 20,66 1 25,66 3 16,62 0 16,62 1 27,72 0 27,72 5 18,33 0 18,33 116

Bill Armandillo2 C 177,2 19,42 19,42 1 18,41 18,41 2 22,04 22,04 1 18,92 18,92 217

Jack D. Whist3 C 185,83 21,05 1 26,05 4 19,11 19,11 3 25,17 25,17 2 21,58 21,58 422

John Nobody Smith4 W 215,08 23,20 2 33,2 13 20,29 20,29 4 25,72 25,72 3 23,71 23,71 650

Jesse Nightmare of
Neckwhite

5 C 227,86 24,17 24,17 2 21,76 1 26,76 7 27,78 27,78 6 27,79 1 32,79 1354

Looping6 S 244,18 23,62 1 28,62 5 22,63 3 37,63 15 29,28 1 34,28 10 21,72 2 31,72 1264

Tom Jeffords7 FC 249,2 24,72 1 29,72 7 20,95 20,95 5 27,43 27,43 4 22,39 22,39 563

Mike Donovan Blueberry8 G 254,4 29,20 0 29,2 6 28,89 1 33,89 11 33,11 0 33,11 8 25,38 1 30,38 1168

Redneck Mike9 G 267,21 32,39 32,39 12 22,38 2 32,38 10 29,64 1 34,64 11 22,92 1 27,92 880

Joe Smett10 ES 269,62 49,02 49,02 19 25,31 25,31 6 37,24 37,24 12 28,14 28,14 987

Colt Stanton11 W 273,56 26,48 1 31,48 9 26,14 3 41,14 17 29,15 1 34,15 9 21,30 21,3 385

The Kid of Neckwhite12 FN4 284,3 32,23 32,23 11 28,19 2 38,19 16 32,77 32,77 7 25,78 25,78 798

Butcher Deboner Smith13 C 318,78 31,77 31,77 10 30,66 1 35,66 13 32,27 7 67,27 22 25,22 1 30,22 10108

Henry14 C 328,95 37,70 37,7 14 35,39 35,39 12 38,38 2 48,38 16 39,82 1 44,82 18115

Jonas Crow15 W 333,22 33,40 3 48,4 18 33,84 2 1 53,84 21 34,18 2 44,18 14 31,88 1 36,88 14116

Paloose Rider16 SS 347,43 32,46 2 42,46 16 29,86 0 29,86 8 30,59 4 50,59 18 24,45 4 44,45 17130

Desmo Hell Dragon17 W 358,04 29,95 29,95 8 27,16 1 32,16 9 35,86 5 60,86 20 31,96 4 51,96 21129

Tom Stone18 W 361 38,65 3 53,65 21 37,76 1 42,76 18 43,11 2 53,11 19 33,82 1 38,82 15137

Dandy Al19 FN4 361,06 38,10 0 38,1 15 38,74 2 1 58,74 22 39,76 1 44,76 15 36,43 2 46,43 19134

Pat Redway20 W 397,31 39,92 2 49,92 20 40,37 2 50,37 19 44,38 1 49,38 17 35,60 3 50,6 20147

Marshal Dundee21 CB 459,66 52,43 4 72,43 22 35,85 3 50,85 20 51,49 3 66,49 21 38,49 1 43,49 16159

Potato Pit22 S DNF 44,25 44,25 17 31,68 1 36,68 14 37,89 1 42,89 13 300 22DNF

Edition : 11/03/2023Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324



Winter Shoot at WF 2023

Scoring Type
Total Time

St.5
Alias SASS

FINAL St.6 St.7 St.8
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - MEN

Frenchie boy1 S 174,68 19,39 1 24,39 3 17,59 0 17,59 1 21,42 0 21,42 1 22,95 0 22,95 116

Bill Armandillo2 C 177,2 20,36 20,36 1 23,04 23,04 3 26,44 1 31,44 5 23,57 23,57 217

Jack D. Whist3 C 185,83 21,54 21,54 2 21,06 21,06 2 24,91 24,91 2 26,41 26,41 322

John Nobody Smith4 W 215,08 26,46 26,46 7 23,51 1 28,51 8 28,04 28,04 3 24,15 1 29,15 650

Jesse Nightmare of
Neckwhite

5 C 227,86 25,49 25,49 4 24,05 1 29,05 11 29,19 1 34,19 7 27,63 27,63 454

Looping6 S 244,18 24,29 1 29,29 8 24,90 0 24,9 5 28,72 0 28,72 4 29,02 0 29,02 564

Tom Jeffords7 FC 249,2 27,07 4 47,07 17 23,12 23,12 4 37,99 37,99 11 30,53 1 40,53 1063

Mike Donovan Blueberry8 G 254,4 25,73 0 25,73 5 28,53 0 28,53 9 36,46 36,46 9 37,10 0 37,1 968

Redneck Mike9 G 267,21 25,82 25,82 6 28,29 28,29 7 31,95 31,95 6 38,82 3 53,82 2080

Joe Smett10 ES 269,62 29,46 0 29,46 9 26,45 1 31,45 14 37,19 0 37,19 10 31,81 0 31,81 887

Colt Stanton11 W 273,56 30,30 4 50,3 20 24,98 24,98 6 40,57 40,57 14 29,64 29,64 785

The Kid of Neckwhite12 FN4 284,3 39,20 39,2 15 31,04 1 36,04 18 38,07 38,07 13 37,02 1 42,02 1198

Butcher Deboner Smith13 C 318,78 31,11 1 36,11 13 27,51 1 32,51 15 35,51 35,51 8 44,73 1 49,73 17108

Henry14 C 328,95 34,02 34,02 11 25,28 1 30,28 12 50,84 50,84 18 47,52 47,52 14115

Jonas Crow15 W 333,22 35,11 35,11 12 29,02 29,02 10 38,07 38,07 12 37,72 2 47,72 15116

Paloose Rider16 SS 347,43 32,29 1 37,29 14 27,78 2 37,78 19 37,42 3 52,42 19 32,58 4 52,58 19130

Desmo Hell Dragon17 W 358,04 29,37 2 1 49,37 19 33,8 33,8 16 35,16 2 45,16 15 34,78 4 54,78 21129

Tom Stone18 W 361 33,84 0 33,84 10 34,79 1 39,79 20 41,67 1 46,67 16 37,36 1 1 52,36 18137

Dandy Al19 FN4 361,06 46,20 0 46,2 16 35,93 0 35,93 17 47,49 0 47,49 17 38,41 1 43,41 13134

Pat Redway20 W 397,31 38,77 2 48,77 18 47,22 47,22 21 47,67 2 57,67 20 38,38 1 43,38 12147

Marshal Dundee21 CB 459,66 47,41 1 52,41 21 49,78 3 64,78 22 56,40 1 61,4 21 47,81 47,81 16159

Potato Pit22 S DNF 39,14 2 1 69,14 221 31,27 31,27 13 300 22 300 22DNF

Edition : 11/03/2023Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324



Winter Shoot at WF 2023

Scoring Type
Total Time

St.1
Alias SASS

FINAL St.2 St.3 St.4
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - WOMEN

Little Sioux of Neckwhite1 LC 352,81 37,41 37,41 1 33,89 1 38,89 2 42,54 42,54 1 33,14 33,14 112

Betty Blue Smett2 LC 366,4 53,71 53,71 2 32,08 32,08 1 42,68 42,68 2 38,76 38,76 213

White Biggy3 LS 528,87 74,64 4 94,64 3 46,14 1 51,14 3 78,07 1 83,07 3 61,27 1 66,27 323

Edition : 11/03/2023Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324



Winter Shoot at WF 2023

Scoring Type
Total Time

St.5
Alias SASS

FINAL St.6 St.7 St.8
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - WOMEN

Little Sioux of Neckwhite1 LC 352,81 42,83 2 52,83 2 43,84 43,84 2 57,92 1 62,92 2 41,24 41,24 112

Betty Blue Smett2 LC 366,4 38,91 38,91 1 35,58 35,58 1 54,78 1 59,78 1 64,90 64,9 313

White Biggy3 LS 528,87 54,20 0 54,2 3 58,10 0 58,1 3 66,64 1 71,64 3 49,81 0 49,81 223

Edition : 11/03/2023Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324


